
ZARZĄDZENIE NR 19/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu kontroli podatkowej na 2013 rok 

Na podstawie § 6 ust. 1 Zarządzenia nr 106/2012 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 31 grudnia 2012 
r. w sprawie ustalenia procedur przeprowadzania kontroli finansowo-podatkowej osób fizycznych 
w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam harmonogram kontroli podatkowej na 2013 rok, który stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F1D8659F-F330-4C47-81C4-6E148B040B30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2013 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Harmonogram kontroli podatkowych osób fizycznych na 2013 rok 

 
Lp. Termin 

przeprowadze
nia kontroli - 

miesiąc 

Imię i nazwisko 
kontrolowanego 

Miejsce zamieszkania Przedmiot kontroli 

Cisło Monika Załuże 244 zabudowania mieszkalne 
Kiełbowicz Janusz Załuże 74 „ 
Mańczak Antoni Załuże 334 „ 
Mańczak Tadeusz Załuże 322 „ 
Mazurek Łucja i Stanisław Załuże 56 „ 
Mazurek Paweł Mokrzyca 90 zabudowania mieszkalne 

i gospodarcze 

1. Kwiecień 

Mielnik Czesław Młodów ul. Leśna 25 „ 
Gelmuda Paweł Bałaje 25 zabudowania mieszkalne 
Sanok Stanisław Bałaje 18 „ 
Gelmuda Stanisław Bałaje 30 zabudowania mieszkalne 

i gospodarcze 
Słoniec Jan Bałaje 20 „ 

2. Czerwiec 

Kotarba Tadeusz Bałaje 39 „ 
Antonik Zofia Basznia Górna 44 zabudowania mieszkalne 

i gospodarcze 
Balawender Wacław Basznia Górna 132 „ 
Bereżańska Danuta Basznia Górna 41 „ 
Dąbek Maria Basznia Górna 12 „ 
Fedor Stefania Basznia Górna 43 „ 

3. Lipiec 

Cisek Walenty Basznia Górna 106 zabudowania mieszkalne 
Krzych Anna Basznia Górna 25 zabudowania mieszkalne 
Malec Bogusław Basznia Górna 116 „ 
Powroźnik Kazimierz Basznia Górna 99 „ 
Furgała Józefa Basznia Górna 114 „ 
Haliniak Zbigniew Basznia Górna 28 zabudowania mieszkalne 

4. Wrzesień 

Swatek Janina Basznia Górna 13 „ 
Lautenszleger Bronisława Basznia Górna 65 zabudowania mieszkalne 

i gospodarcze 
Malec Józef Basznia Górna 61 „ 
Malec Stefania Basznia Górna 51 „ 
Ślimak Szymon Basznia Górna 2 „ 
Tęcza Bogdan Basznia Górna 150 „ 

5. Październik 

Tkaczyk Janina Basznia Górna 146 „ 

Id: F1D8659F-F330-4C47-81C4-6E148B040B30. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




